
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33285370T OUTEIRAL MINIÑO, CARLOS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
2 76968826Q LAIÑO OUTES, ALFONSO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 42,00  
3 76730021C LORENZO RODRIGUEZ, CARLOS MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
4 35445498Z ABAL SUAREZ, XOSE MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
5 33286463N DIAZ MOURO, SANTIAGO IV TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
6 33268703P FERNANDEZ ABEL, XOSE LUIS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 37,20  
7 52458484S ARCOS REGO, JOSE ANTONIO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 34,80  
8 76858052X IGLESIAS MARTINEZ, BENEDICTO IV TRABALLOS FORESTAIS 33,20  
9 44844909S MANTEIGA ARUFE, SERGIO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 31,80  
10 76349416L AGULLEIRO ROMERO, MAXIMINO IV TRABALLOS FORESTAIS 31,40  
11 79324389B BARREIRO MIRANDA, JESUS IV TRABALLOS FORESTAIS 30,20  
12 53483822J TRIÑANES HERMO, JORGE LUIS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 28,60  
13 33295966Q LOURO NUÑEZ DE HARO, PABLO IV TRABALLOS FORESTAIS 25,60  
14 44847203D BELLO GARCIA, JUAN JOSE IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 23,80  
15 52459047A CADABAL  LEMA , ALEJANDRO JAVIER IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,20  
16 35320618R SOBRAL BARRAGANS, MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,80  
17 78799510S GARCIA AGRA, ALVARO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,60  
18 33285910B SAAVEDRA LEMOS, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,00  
19 33295730X CASTRO CRUZ, JUAN CARLOS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
20 79334954L FERNANDEZ PAZOS, JERONIMO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
21 33250593E BOUZAS CERNADAS, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
22 33279122P LADO LAGO, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
23 33300991G LADO MARTINEZ, MARIA DOLORES IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
24 44819800E LAFUENTE PIMENTEL, RAFAEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
25 76510779Z LAGO GARCIA, JOSE ANTONIO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
26 52457317K LAREO CREO, JOSE LUIS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
27 33243744G LIAS GARCIA, MARIA AZUCENA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
28 78784934K LIÑARES PÉREZ, SEGUNDO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
29 76966470Y LOJO TEIRA, FRANCISCO MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
30 76965964Y LOPEZ LIRES, LAURA MARIA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
31 78808026K LOPEZ RODRIGUEZ, JUAN JOSE IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32 33279399D LORENZO  OTERO , JOSE JUAN IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33 52930508X LUSTRES LOPEZ, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34 44838642G MARTINEZ MUÑOZ, JOAQUIN MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35 33250962T MARTINEZ CAMPOS, JESUS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
36 45849270N MOURE PONTE, JOSÉ LUIS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
37 53797999X PEREZ CASAL, LISARDO MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
38 78782341G TUBIO  CES, DOMINGO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
39 33217980T VICENTE VIDAL, BIENVENIDO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
40 53488122N VIDAL IGLESIAS, ADRIAN IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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41 53481883Y BAZARRA LEON, ALEJANDRO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
42 33246926N BLANCO  ROMERO , EUSEBIO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
43 78792967G CAMPOS  SENDON , NURIA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44 33282536H CARRILLO CASTELO, DARIO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45 33256146D CASTRO MARTINEZ, Mª DEL CARMEN IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
46 76777539C CERNADAS  TORRADO, JOSE MARIA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47 44826417S CORDEIRO ROJO, JOSE ANTONIO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
48 44829023E CUESTA PITA, VICTOR MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
49 34995486C DE PLIEGO - VALDES LOSADA, YOLANDA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
50 52497747V DEVESA GARCIA, MARIA DEL CARMEN IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
51 52453763D DOMINGUEZ  SANCHEZ, EUGENIA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52 44805459X DURO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53 76723530S ESTEVEZ PRIETO, LUIS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
54 76967742J FERNANDEZ  CHOUZA, ANA CRISTINA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
55 44835720A GAGO GARCIA, FERNANDO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
56 76965464N GARCÍA  AGEITOS, JAVIER IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
57 78803659R GARCIA BALIÑA, NILSON IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
58 76777919D GONZALEZ  RUEDA , JOSE LUIS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
59 52934879B GONZALEZ BALEIRON, MARCELINO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
60 78799934W GRELA SANMARCO, FRANCISCO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
61 53484462D INSUA CAROLLO, JOSE ANDRES IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
62 52937402G JIMENEZ JIMENEZ, ISAAC IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
63 44829314Z FERNANDEZ CRESPO, BENJAMIN IV TRABALLOS FORESTAIS 9,60  
64 44838539Q PEREZ PEÑA, MANUEL BERTRAND IV TRABALLOS FORESTAIS 8,00  
65 44825331X GROBAS GALLEGO, ALBERTO IV TRABALLOS FORESTAIS 7,80  
66 78797634W BOUZAS SANDE, MARIA JOSEFA IV TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
67 33235164A MOREIRAS RAMOS, DANIEL IV TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
68 33267810N CEBEIRO IGLESIAS, AGUSTIN IV TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
69 44818323V SALVADO CIBES, JOSE LUIS IV TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
70 32829828L BERMUDEZ PALLAS, JOSE DAVID IV TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
71 76867818R MARTINEZ ARMESTO , MARIO IV TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
72 44805914M REGUEIRO FERREIRA, MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
73 52937703Y CACHARRON SAMPEDRO, DANIEL IV TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
74 44820960D LOPEZ GARCIA, DAVID IV TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
75 33273330N VILA PADERNE, MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
76 44849766L ALDREY PEREZ, CARLOS IV TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
77 76516063P ARGIBAY DOMINGUEZ, JOSE FRANCISCO IV TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
78 39737426G CHACON CUESTA, DAVID IV TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
79 35443892H LAFUENTE LESTON, GENARO IV TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
80 33259400C OTERO LAGO, ANDRES IV TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
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81 76576412M BARCA WILLISCH, MARCOS IV TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
82 X5453511G FANALE -, GUSTAVO ADRIAN IV TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
83 44844045W PEREZ RIOS, FERNANDO JOSE IV TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
84 33254957Q MARQUEZ MORALES, AURELIO IV TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
85 79327661V CRUZ CAAMAÑO, JESUS IV TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
86 44832697Q MOSQUERA BALADO, IVAN IV TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
87 44843642J BLANCO VARELA, ESTEBAN IV TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
88 44466472C SALGADO SOMOZA, MARIA TERESA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
89 44812495P CONDE PEREIRO, FRANCISCO SALVADOR IV TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
90 33272295N LADO  LAGO, ANTONIO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
91 32705018F LOPEZ MONTERO, DAVID IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
92 44820958F LOPEZ GARCIA, DIEGO HELI IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
93 76966951G LOSADA  ABUIN, JOSE IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
94 35465447E LUCIO RODRIGUEZ, DAVID IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
95 49666212N MAFFEO MORENO, FLORENCIA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
96 45905829Z MARTINEZ MARTINEZ, ZOE IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
97 76927236X MEJUTO REY, BORJA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
98 35455354A NAVIA  AIDO, JOSE MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
99 52933898L NEIRA LADO, ROBERTO CARLOS IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
100 76623499B NUÑEZ GALLEGO, CARLOS IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
101 32782129E ORDUÑA MAYORAL, MARIA BELEN IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
102 35305454V PADIN TORRES, JOSE IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
103 45873434A PAJARO CIBES, GABRIEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
104 35485261X PATIÑO GUILLAN, FRANCISCO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
105 52933510E PAZ SOBRADELO, ALBERTO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
106 33289773X PENA ROMERO, JOSE BENJAMIN IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
107 32695534E PENABAD  CALVO , JORGE IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
108 78804751N PEREIRO PEDRARES, MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
109 78789808L PEREZ BERMUDEZ, MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
110 44814642Q PIÑEIRO GARCIA, OSCAR IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
111 45848990P PINTOR SÁNCHEZ, JAVIER IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
112 35471572Y PORTO  VIDAL, DAVID IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
113 45953491C PUGA VAZQUEZ, MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
114 33294960E QUEIJAS DUBRA, CARMEN ELISA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
115 44836015E REY LAPIDO , RAFAEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
116 44833960Z RIAL GASAMANS, DANIEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
117 44090271F RIAL IGLESIAS, JESUS IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
118 44826899Z RIOS SANESTEBAN, CARLOS IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
119 53115259W RODRÍGUEZ  BELOSO, BORJA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
120 44467381D RODRIGUEZ CONDE, MARIA CONCEPCION IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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121 76338841R RODRIGUEZ DEL RIO, Mª DE LOS ANGELES IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
122 78799670Z SEGADE VARELA, ANTONIO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
123 78799001N SENDON  MOREIRA, JAVIER IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
124 44820240W SESAR CARBAJALES, ISMAEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
125 33230339P SILVA OUTEIRAL, FRANCISCO JAVIER IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
126 45847657D SOMOZA RODRIGUEZ, RUBEN IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
127 76815329K TARRIO RODRIGUEZ, FRANCISCO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
128 45860844V TORREIRA VAZQUEZ, ALFREDO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
129 44827415R TRIGO IGLESIAS, JOSE LUIS IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
130 76510448M VARELA ALMOZARA, FRANCISCO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
131 78792593K VAZQUEZ FREIRE, CASIMIRO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
132 76508957D VAZQUEZ  GOMEZ, GERMAN IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
133 33268063N VILARIÑO CAMIÑO, EDELMIRO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
134 47356205X VIVERO VECEIRO, RAUL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
135 35461632W ALFONSO GANDARA, JUAN MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
136 33292743J ALVAREZ LANDEIRA, FLORENTINO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
137 34877074N BARGIELA BARGIELA, JAVIER IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
138 76864966R BARRANCO MARTINEZ, PEDRO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
139 78798326G BARROS  ARAUJO , MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
140 35465678T BLANCO FIGUEIRA, ALVARO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
141 44468709A BORRAJO IGLESIAS, MARIA CONCEPCION IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
142 44847980G BUJAN PREVOT, MARTIN IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
143 44827944R CALVO  MARTIN , MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
144 78802951Y CARBALLIDO IGLESIAS, JESUS IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
145 44844077B CARDAMA  BAAMEIRO , CARLOS IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
146 53160579N CARREIRA VÁZQUEZ, PABLO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
147 45870702P CASAL  PEREIRA, BRAN IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
148 76363353H CASAS  MIRAS, JOSE MARCIAL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
149 35474379F CASTRO  PRECEDO , ROBERTO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
150 35474380P CASTRO  PRECEDO , ALVARO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
151 44837170G CASTRO  CHENEL , JOSE ANTONIO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
152 44814932F COBAS ALVAREZ, PABLO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
153 45860663C CORDO FERNÁNDEZ, ÁNGEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
154 36039431H COSTAS ROMAN, MARÍA ROSA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
155 78811031J COSTOYA  PAMPIN, XULIO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
156 58002652X CRESPO RAMIL, DANIEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
157 78811351B DEUS FERNANDEZ, JOSE ANGEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
158 33289367H DUARTE REIMUNDEZ, JUAN ANTONIO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
159 44838930Q FERNANDEZ PIÑEIRO, SONIA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
160 44837736H FERREIRO BAÑOS, JOSE ALFONSO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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161 44816803S FERRO SAAVEDRA, JUAN MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
162 76871840K FERRO GARCIA, MIGUEL ANGEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
163 76369715D FRANQUEIRA VIQUEIRA, OSCAR IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
164 33283506E GARCIA RUSO, JULIO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
165 32693060D GARCÍA FREIRE, OSCAR IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
166 39451438K GIL RODRIGUEZ, ALVAR IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
167 47353760A HERNANDEZ MARTINEZ, LUIS IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
168 76864821V HERRANZ CHENLO, JULIAN IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
169 36063281V JAUREGUI SERRANO, GABRIEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
170 33295295N JORGE CARBON , VALENTIN IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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32693060D 165 GARCÍA FREIRE, OSCAR IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32695534E 107 PENABAD  CALVO , JORGE IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32705018F 91 LOPEZ MONTERO, DAVID IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32782129E 101 ORDUÑA MAYORAL, MARIA BELEN IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32829828L 70 BERMUDEZ PALLAS, JOSE DAVID IV TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
33217980T 39 VICENTE VIDAL, BIENVENIDO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33230339P 125 SILVA OUTEIRAL, FRANCISCO JAVIER IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33235164A 67 MOREIRAS RAMOS, DANIEL IV TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
33243744G 27 LIAS GARCIA, MARIA AZUCENA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33246926N 42 BLANCO  ROMERO , EUSEBIO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33250593E 21 BOUZAS CERNADAS, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
33250962T 35 MARTINEZ CAMPOS, JESUS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33254957Q 84 MARQUEZ MORALES, AURELIO IV TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
33256146D 45 CASTRO MARTINEZ, Mª DEL CARMEN IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33259400C 80 OTERO LAGO, ANDRES IV TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
33267810N 68 CEBEIRO IGLESIAS, AGUSTIN IV TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
33268063N 133 VILARIÑO CAMIÑO, EDELMIRO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33268703P 6 FERNANDEZ ABEL, XOSE LUIS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 37,20  
33272295N 90 LADO  LAGO, ANTONIO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33273330N 75 VILA PADERNE, MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
33279122P 22 LADO LAGO, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33279399D 32 LORENZO  OTERO , JOSE JUAN IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33282536H 44 CARRILLO CASTELO, DARIO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33283506E 164 GARCIA RUSO, JULIO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33285370T 1 OUTEIRAL MINIÑO, CARLOS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
33285910B 18 SAAVEDRA LEMOS, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,00  
33286463N 5 DIAZ MOURO, SANTIAGO IV TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
33289367H 158 DUARTE REIMUNDEZ, JUAN ANTONIO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33289773X 106 PENA ROMERO, JOSE BENJAMIN IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33292743J 136 ALVAREZ LANDEIRA, FLORENTINO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33294960E 114 QUEIJAS DUBRA, CARMEN ELISA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33295295N 170 JORGE CARBON , VALENTIN IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33295730X 19 CASTRO CRUZ, JUAN CARLOS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
33295966Q 13 LOURO NUÑEZ DE HARO, PABLO IV TRABALLOS FORESTAIS 25,60  
33300991G 23 LADO MARTINEZ, MARIA DOLORES IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34877074N 137 BARGIELA BARGIELA, JAVIER IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34995486C 49 DE PLIEGO - VALDES LOSADA, YOLANDA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35305454V 102 PADIN TORRES, JOSE IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35320618R 16 SOBRAL BARRAGANS, MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,80  
35443892H 79 LAFUENTE LESTON, GENARO IV TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
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35445498Z 4 ABAL SUAREZ, XOSE MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
35455354A 98 NAVIA  AIDO, JOSE MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35461632W 135 ALFONSO GANDARA, JUAN MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35465447E 94 LUCIO RODRIGUEZ, DAVID IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35465678T 140 BLANCO FIGUEIRA, ALVARO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35471572Y 112 PORTO  VIDAL, DAVID IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35474379F 149 CASTRO  PRECEDO , ROBERTO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35474380P 150 CASTRO  PRECEDO , ALVARO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35485261X 104 PATIÑO GUILLAN, FRANCISCO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36039431H 154 COSTAS ROMAN, MARÍA ROSA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36063281V 169 JAUREGUI SERRANO, GABRIEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
39451438K 166 GIL RODRIGUEZ, ALVAR IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
39737426G 78 CHACON CUESTA, DAVID IV TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
44090271F 117 RIAL IGLESIAS, JESUS IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
44466472C 88 SALGADO SOMOZA, MARIA TERESA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
44467381D 120 RODRIGUEZ CONDE, MARIA CONCEPCION IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44468709A 141 BORRAJO IGLESIAS, MARIA CONCEPCION IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44805459X 52 DURO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44805914M 72 REGUEIRO FERREIRA, MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
44812495P 89 CONDE PEREIRO, FRANCISCO SALVADOR IV TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
44814642Q 110 PIÑEIRO GARCIA, OSCAR IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44814932F 152 COBAS ALVAREZ, PABLO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44816803S 161 FERRO SAAVEDRA, JUAN MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44818323V 69 SALVADO CIBES, JOSE LUIS IV TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
44819800E 24 LAFUENTE PIMENTEL, RAFAEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44820240W 124 SESAR CARBAJALES, ISMAEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44820958F 92 LOPEZ GARCIA, DIEGO HELI IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44820960D 74 LOPEZ GARCIA, DAVID IV TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
44825331X 65 GROBAS GALLEGO, ALBERTO IV TRABALLOS FORESTAIS 7,80  
44826417S 47 CORDEIRO ROJO, JOSE ANTONIO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44826899Z 118 RIOS SANESTEBAN, CARLOS IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44827415R 129 TRIGO IGLESIAS, JOSE LUIS IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44827944R 143 CALVO  MARTIN , MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44829023E 48 CUESTA PITA, VICTOR MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44829314Z 63 FERNANDEZ CRESPO, BENJAMIN IV TRABALLOS FORESTAIS 9,60  
44832697Q 86 MOSQUERA BALADO, IVAN IV TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
44833960Z 116 RIAL GASAMANS, DANIEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44835720A 55 GAGO GARCIA, FERNANDO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44836015E 115 REY LAPIDO , RAFAEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44837170G 151 CASTRO  CHENEL , JOSE ANTONIO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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44837736H 160 FERREIRO BAÑOS, JOSE ALFONSO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44838539Q 64 PEREZ PEÑA, MANUEL BERTRAND IV TRABALLOS FORESTAIS 8,00  
44838642G 34 MARTINEZ MUÑOZ, JOAQUIN MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44838930Q 159 FERNANDEZ PIÑEIRO, SONIA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44843642J 87 BLANCO VARELA, ESTEBAN IV TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
44844045W 83 PEREZ RIOS, FERNANDO JOSE IV TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
44844077B 145 CARDAMA  BAAMEIRO , CARLOS IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44844909S 9 MANTEIGA ARUFE, SERGIO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 31,80  
44847203D 14 BELLO GARCIA, JUAN JOSE IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 23,80  
44847980G 142 BUJAN PREVOT, MARTIN IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44849766L 76 ALDREY PEREZ, CARLOS IV TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
45847657D 126 SOMOZA RODRIGUEZ, RUBEN IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45848990P 111 PINTOR SÁNCHEZ, JAVIER IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45849270N 36 MOURE PONTE, JOSÉ LUIS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45860663C 153 CORDO FERNÁNDEZ, ÁNGEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45860844V 128 TORREIRA VAZQUEZ, ALFREDO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45870702P 147 CASAL  PEREIRA, BRAN IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45873434A 103 PAJARO CIBES, GABRIEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45905829Z 96 MARTINEZ MARTINEZ, ZOE IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45953491C 113 PUGA VAZQUEZ, MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47353760A 167 HERNANDEZ MARTINEZ, LUIS IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47356205X 134 VIVERO VECEIRO, RAUL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
49666212N 95 MAFFEO MORENO, FLORENCIA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
52453763D 51 DOMINGUEZ  SANCHEZ, EUGENIA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52457317K 26 LAREO CREO, JOSE LUIS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52458484S 7 ARCOS REGO, JOSE ANTONIO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 34,80  
52459047A 15 CADABAL  LEMA , ALEJANDRO JAVIER IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,20  
52497747V 50 DEVESA GARCIA, MARIA DEL CARMEN IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52930508X 33 LUSTRES LOPEZ, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52933510E 105 PAZ SOBRADELO, ALBERTO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
52933898L 99 NEIRA LADO, ROBERTO CARLOS IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
52934879B 59 GONZALEZ BALEIRON, MARCELINO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52937402G 62 JIMENEZ JIMENEZ, ISAAC IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52937703Y 73 CACHARRON SAMPEDRO, DANIEL IV TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
53115259W 119 RODRÍGUEZ  BELOSO, BORJA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53160579N 146 CARREIRA VÁZQUEZ, PABLO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53481883Y 41 BAZARRA LEON, ALEJANDRO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53483822J 12 TRIÑANES HERMO, JORGE LUIS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 28,60  
53484462D 61 INSUA CAROLLO, JOSE ANDRES IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53488122N 40 VIDAL IGLESIAS, ADRIAN IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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53797999X 37 PEREZ CASAL, LISARDO MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
58002652X 156 CRESPO RAMIL, DANIEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76338841R 121 RODRIGUEZ DEL RIO, Mª DE LOS ANGELES IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76349416L 10 AGULLEIRO ROMERO, MAXIMINO IV TRABALLOS FORESTAIS 31,40  
76363353H 148 CASAS  MIRAS, JOSE MARCIAL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76369715D 163 FRANQUEIRA VIQUEIRA, OSCAR IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76508957D 132 VAZQUEZ  GOMEZ, GERMAN IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76510448M 130 VARELA ALMOZARA, FRANCISCO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76510779Z 25 LAGO GARCIA, JOSE ANTONIO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76516063P 77 ARGIBAY DOMINGUEZ, JOSE FRANCISCO IV TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
76576412M 81 BARCA WILLISCH, MARCOS IV TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
76623499B 100 NUÑEZ GALLEGO, CARLOS IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76723530S 53 ESTEVEZ PRIETO, LUIS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
76730021C 3 LORENZO RODRIGUEZ, CARLOS MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
76777539C 46 CERNADAS  TORRADO, JOSE MARIA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76777919D 58 GONZALEZ  RUEDA , JOSE LUIS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76815329K 127 TARRIO RODRIGUEZ, FRANCISCO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76858052X 8 IGLESIAS MARTINEZ, BENEDICTO IV TRABALLOS FORESTAIS 33,20  
76864821V 168 HERRANZ CHENLO, JULIAN IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76864966R 138 BARRANCO MARTINEZ, PEDRO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76867818R 71 MARTINEZ ARMESTO , MARIO IV TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
76871840K 162 FERRO GARCIA, MIGUEL ANGEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76927236X 97 MEJUTO REY, BORJA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76965464N 56 GARCÍA  AGEITOS, JAVIER IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76965964Y 30 LOPEZ LIRES, LAURA MARIA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76966470Y 29 LOJO TEIRA, FRANCISCO MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76966951G 93 LOSADA  ABUIN, JOSE IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76967742J 54 FERNANDEZ  CHOUZA, ANA CRISTINA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76968826Q 2 LAIÑO OUTES, ALFONSO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 42,00  
78782341G 38 TUBIO  CES, DOMINGO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78784934K 28 LIÑARES PÉREZ, SEGUNDO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78789808L 109 PEREZ BERMUDEZ, MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78792593K 131 VAZQUEZ FREIRE, CASIMIRO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78792967G 43 CAMPOS  SENDON , NURIA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78797634W 66 BOUZAS SANDE, MARIA JOSEFA IV TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
78798326G 139 BARROS  ARAUJO , MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78799001N 123 SENDON  MOREIRA, JAVIER IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78799510S 17 GARCIA AGRA, ALVARO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,60  
78799670Z 122 SEGADE VARELA, ANTONIO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78799934W 60 GRELA SANMARCO, FRANCISCO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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78802951Y 144 CARBALLIDO IGLESIAS, JESUS IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78803659R 57 GARCIA BALIÑA, NILSON IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78804751N 108 PEREIRO PEDRARES, MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78808026K 31 LOPEZ RODRIGUEZ, JUAN JOSE IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78811031J 155 COSTOYA  PAMPIN, XULIO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78811351B 157 DEUS FERNANDEZ, JOSE ANGEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79324389B 11 BARREIRO MIRANDA, JESUS IV TRABALLOS FORESTAIS 30,20  
79327661V 85 CRUZ CAAMAÑO, JESUS IV TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
79334954L 20 FERNANDEZ PAZOS, JERONIMO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
X5453511G 82 FANALE -, GUSTAVO ADRIAN IV TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
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